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ITEM

ID SIGA

DESCRICAO

UNIDADE

QUANT

FS

QUANT.
UERJ

QUANT.
FUNESPOM

QUANT.
TOTAL

65150810060
(ID - 69304)

CANULA
TRAQUEOSTOMIA,TIPO:
DESCARTAVEL, MATERIAL:
CLORETO POLIVINILA, MODELO:
N/D, TAMANHO: N° 7,5,
UTILIZACAO: ADULTO, BALAO:
COM BALAO, COMPRIMENTO:
N/D, CONEXAQO: N/D,
FORMACAO: N/D
Especificagdo Complementar : Céanula
de tragueostomia com baldo n° 7.5

UNIDADE

151

20

192

363

65150810061
(ID - 69305)

CANULA
TRAQUEOSTOMIA,TIPO:
DESCARTAVEL, MATERIAL:
CLORETO POLIVINILA, MODELO:
N/D, TAMANHO: N° 8,0,
UTILIZACAO: ADULTO, BALAO:
COM BALAO, COMPRIMENTO:
N/D, CONEXAO: N/D,
FORMACAO: N/D
Especificagdo Complementar : Cénula
de traqueostomia com baldo n® 8

UNIDADE

149

40

192

381

65151270733
(ID -
124084)

FIO DE SUTURA,TIPO:
INABSORVIVEL, MATERIAL:
ALGODAO, CONSTRUCAO: N/A,
NUMERO FIO: Ne 3-0,
COMPRIMENTO FIO: ENTRE 40 E
45CM, MODELO AGULHA: SEM
AGULHA, TAMANHO AGULHA:
N/A

Especificagao Complementar: Fio de
algodéo 3-0 sem agulha, fio maior que
40 CM

UNIDADE

2016

1500

3516

65151270363
(ID - 76209)

FIO DE SUTURATIPO:
INABSORVIVEL, MATERIAL:
NYLON PRETO, CONSTRUCAO:
MONOFILAMENTAR, NUMERO
FIO: N° 3-0, COMPRIMENTO FIO:
45 CM, MODELO AGULHA: 3/8
CIRCULO TRIANGULAR,
TAMANHO AGULHA: 30 MM
Especificagdo Complementar:  FIO
DE NYLON PRETO 3-0
Comprimento do fio : maior que 45
CM Tipo de agulha : 3/8 CIRC.
TRIANGULAR  Tamanho agulha :
ENTRE 3 CME 35CM

UNIDADE

12214

2700

6000

20914

65151270603
(ID -

103511)

FIO DE SUTURATIPO:
ABSORVIVEL, MATERIAL:
POLIGLATINA, CONSTRUCAO:
N/A, NUMERO FIO: N° 0,

UNIDADE

3973

4500

8473
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COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E
75 CM, MODELO AGULHA: 3/8
CILINDRICA, TAMANHO
AGULHA: ENTRE 3 E 35 CM
Especificacdo Complementar:FIO DE
POLIGLACTINA 0 Comprimento
do fio : maior que 60 CM Tipo de
agulha : 3/8 CIRC. CILINDRICA
Tamanho agulha: ENTRE 3 CME
4CM

FIO DE SUTURATIPO:
INABSORVIVEL, MATERIAL:
POLIPROPILENO, CONSTRUCAO:
N/A, NUMERO FIO: N° 0,
COMPRIMENTO FIO: 70 CM,
MODELO AGULHA: 1/2 CIRCULO
65151270145 | CILINDRICA, TAMANHO
(ID - 64342) | AGULHA: 4 CM
Especificagdo Complementar:FIO DE
POLIPROPILENO 0 Comprimento
do fio : acima de 60 cm  Tipo de
agulha : 1/2 CIRC. CILINDRICA
Tamanho agulha: ENTRE 3 CME
4 CM

UNIDADE

2256

700

2300

5256

FIO DE SUTURA,TIPO:
INABSORVIVEL, MATERIAL:
ALGODAO, CONSTRUCAO: N/A,
NUMERO FIO: Ne 0,
65151270614 | COMPRIMENTO FIO: ENTRE 40 E
(ID - 45 CM, MODELO AGULHA: SEM | UNIDADE
103558) AGULHA, TAMANHO AGULHA:
N/A
Especificagao Complementar: Fio de
algoddo 0 sem agulha, fio maior que
40 CM

1231

1500

2731

FIO DE SUTURATIPO:
ABSORVIVEL, MATERIAL:
POLIGLATINA, CONSTRUCAQO:
N/A, NUMERO FIO: N° 4-0,
COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E
75 CM, MODELO AGULHA: 1/2
65151270721 | CIRCULO CILINDRICA,
(ID - TAMANHO AGULHA: ENTRE 2 E | UNIDADE
124017) 2,5 CM
Especificagdo Complementar: FIO DE
POLIGLACTINA 4-0 Comprimento
do fio : maior que 60 CM Tipo de
agulha : 1/2 CIRC. CILINDRICA
Tamanho agulha: ENTRE 2 CME
25 CM

2592

3500

6092

FIO DE SUTURATIPO:
ABSORVIVEL, MATERIAL:
POLIGLATINA, CONSTRUCAO:
65151270720 | N/A, NUMERO FIO: N° 3-0,
(ID - COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E | UNIDADE
124016) 75CM, MODELO AGULHA: 3/8
CIRCULO CILINDRICA,
TAMANHO AGULHA: ENTRE 3 E
3,5 CM

3065

500

3500

7065
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Especificagdo Complementar: FIO DE
POLIGLACTINA 3-0 Comprimento
do fio : maior que 60 CM Tipo de
agulha : 3/8 CIRC. CILINDRICA
Tamanho agulha : ENTRE 3 CM E
35 CM

10

FIO DE SUTURA,TIPO:
ABSORVIVEL, MATERIAL:
POLIGLATINA, CONSTRUCAQO:
N/A, NUMERO FIO: N° 2-0,
COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E
75 CM, MODELO AGULHA: 3/8
CILINDRICA, TAMANHO
AGULHA: ENTRE 3 E 35 CM
Especificagdo Complementar:FIO DE
POLIGLACTINA 2-0 Comprimento
do fio : maior que 60 CM Tipo de
agulha : 3/8 CIRC. CILINDRICA
Tamanho agulha : ENTRE 3 CME
35CM

65151270604
(ID -
103513)

UNIDADE

5206

3000

8206

11

FIO DE SUTURA,TIPO:
ABSORVIVEL, MATERIAL:
CATGUT SIMPLES,
CONSTRUCAO: N/A, NUMERO
FIO: N° 2-0, COMPRIMENTO FIO:
ENTRE 70 E 75CM, MODELO
65151270728 | AGULHA: 1/2 CIRCULO
(ID - CILINDRICA, TAMANHO | UNIDADE
124024) AGULHA: ENTRE 35 E 4CM
Especificagao Complementar:  FIO
DE CATGUTH SIMPLES 2-0
Comprimento do fio : maior que 60
CM Tipo de agulha : 1/2 CIRC.
cilindrica Tamanho agulha : ENTRE
30CME4 cm

931

1000

1931

12

SONDA / TUBO
ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM
ARAME, MATERIAL: PVC,
REFORCO: N/A, DIAMETRO: 3,0 | UNIDADE
MM, BALAO: SEM BALAO
Especificagdo Complementar: Tubo
endotraqueal sem cuff n° 3.0

65152450064
(ID - 68489)

228

50

45

323

13

SONDA / TUBO
ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM
ARAME, MATERIAL: PVC,
REFORCO: N/A, DIAMETRO: 4,0 | UNIDADE
MM, BALAO: SEM BALAO
Especificagdo Complementar: Tubo
endotraqueal sem cuff n® 4.0

65152450066
(ID - 68491)

336

80

416

14

SONDA / TUBO
ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM
ARAME, MATERIAL: PVC,
REFORCO: N/A, DIAMETRO: 55 | UNIDADE
MM, BALAO: COM BALAO
Especificagdo Complementar: Tubo
endotraqueal com cuff n°® 5.5

65152450059
(ID - 68484)

209

60

269
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Fundacdo Saude

FUNDACAO SAUDE

Coordenagdo Geral de Armazenamento - CGA, sito & Rua Luiz Palmier, 762, Barreto — Niter6i — RJ.

HOSPITAL UNIVERSITARIO PEDRO ERNESTO

UERJ Av. 28 de Setembro, Vila Isabel — Rio de Janeiro.

FUNDO ESP. POLICIA MILITAR RJ

FUNESPOM Rua Estacio de S4a, 20 — Centro de Material Médico.

Horario de Entrega: de 08 as 16hrs.
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