



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/100.569/2018

Data: 03/10/2018 Fls. \_\_\_\_

**Rubrica:** EBC 5008094-6

## **ANEXO 12**

# RELAÇÃO DE PARTICIPANTES DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

ITEM	ID SIGA	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT. FS	QUANT. UERJ	QUANT. FUNESPOM	QUANT. TOTAL
1	65150810060 (ID - 69304)	CANULA TRAQUEOSTOMIA, TIPO: DESCARTAVEL, MATERIAL: CLORETO POLIVINILA, MODELO: N/D, TAMANHO: N° 7,5, UTILIZACAO: ADULTO, BALAO: COM BALAO, COMPRIMENTO: N/D, CONEXAO: N/D, FORMACAO: N/D Especificação Complementar : Cânula de traqueostomia com balão n° 7.5	UNIDADE	151	20	192	363
2	65150810061 (ID - 69305)	CANULA TRAQUEOSTOMIA,TIPO: DESCARTAVEL, MATERIAL: CLORETO POLIVINILA, MODELO: N/D, TAMANHO: N° 8,0, UTILIZACAO: ADULTO, BALAO: COM BALAO, COMPRIMENTO: N/D, CONEXAO: N/D, FORMACAO: N/D Especificação Complementar: Cânula de traqueostomia com balão n° 8	UNIDADE	149	40	192	381
3	65151270733 (ID - 124084)	FIO DE SUTURA,TIPO: INABSORVIVEL, MATERIAL: ALGODAO, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 3-0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 40 E 45CM, MODELO AGULHA: SEM AGULHA, TAMANHO AGULHA: N/A Especificaçao Complementar: Fio de algodão 3-0 sem agulha, fio maior que 40 CM	UNIDADE	2016	0	1500	3516
4	65151270363 (ID - 76209)	FIO DE SUTURA, TIPO: INABSORVIVEL, MATERIAL: NYLON PRETO, CONSTRUCAO: MONOFILAMENTAR, NUMERO FIO: N° 3-0, COMPRIMENTO FIO: 45 CM, MODELO AGULHA: 3/8 CIRCULO TRIANGULAR, TAMANHO AGULHA: 30 MM Especificação Complementar: FIO DE NYLON PRETO 3-0 Comprimento do fio: maior que 45 CM Tipo de agulha: 3/8 CIRC. TRIANGULAR Tamanho agulha: ENTRE 3 CM E 3,5 CM	UNIDADE	12214	2700	6000	20914
5	65151270603 (ID - 103511)	FIO DE SUTURA,TIPO: ABSORVIVEL, MATERIAL: POLIGLATINA, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 0,	UNIDADE	3973	0	4500	8473



### Secretaria de **Saúde**



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/100.569/2018

Data: 03/10/2018 Fls. \_\_\_\_\_

**Rubrica:** EBC 5008094-6

		COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E 75 CM, MODELO AGULHA: 3/8 CILINDRICA, TAMANHO					
		AGULHA: ENTRE 3 E 3,5 CM Especificação Complementar:FIO DE POLIGLACTINA 0 Comprimento do fio : maior que 60 CM Tipo de agulha : 3/8 CIRC. CILINDRICA Tamanho agulha : ENTRE 3 CM E 4 CM					
6	65151270145 (ID - 64342)	FIO DE SUTURA, TIPO: INABSORVIVEL, MATERIAL: POLIPROPILENO, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 0, COMPRIMENTO FIO: 70 CM, MODELO AGULHA: 1/2 CIRCULO CILINDRICA, TAMANHO AGULHA: 4 CM Especificação Complementar: FIO DE POLIPROPILENO 0 Comprimento do fio: acima de 60 cm Tipo de agulha: 1/2 CIRC. CILINDRICA Tamanho agulha: ENTRE 3 CM E 4 CM	UNIDADE	2256	700	2300	5256
7	65151270614 (ID - 103558)	FIO DE SUTURA, TIPO: INABSORVIVEL, MATERIAL: ALGODAO, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 40 E 45 CM, MODELO AGULHA: SEM AGULHA, TAMANHO AGULHA: N/A Especificaçao Complementar: Fio de algodão 0 sem agulha, fio maior que 40 CM	UNIDADE	1231	0	1500	2731
8	65151270721 (ID - 124017)	FIO DE SUTURA, TIPO: ABSORVIVEL, MATERIAL: POLIGLATINA, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 4-0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E 75 CM, MODELO AGULHA: 1/2 CIRCULO CILINDRICA, TAMANHO AGULHA: ENTRE 2 E 2,5 CM Especificação Complementar: FIO DE POLIGLACTINA 4-0 Comprimento do fio: maior que 60 CM Tipo de agulha: 1/2 CIRC. CILINDRICA Tamanho agulha: ENTRE 2 CM E 2,5 CM	UNIDADE	2592	0	3500	6092
9	65151270720 (ID - 124016)	FIO DE SUTURA, TIPO: ABSORVIVEL, MATERIAL: POLIGLATINA, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 3-0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E 75CM, MODELO AGULHA: 3/8 CIRCULO CILINDRICA, TAMANHO AGULHA: ENTRE 3 E 3,5 CM	UNIDADE	3065	500	3500	7065





### Secretaria de **Saúde**



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/100.569/2018

Data: 03/10/2018 Fls. \_\_\_\_

**Rubrica:** EBC 5008094-6

		Especificação Complementar: FIO DE POLIGLACTINA 3-0 Comprimento do fio : maior que 60 CM Tipo de agulha : 3/8 CIRC. CILINDRICA Tamanho agulha : ENTRE 3 CM E 3,5 CM					
10	65151270604 (ID - 103513)	FIO DE SUTURA,TIPO: ABSORVIVEL, MATERIAL: POLIGLATINA, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 2-0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E 75 CM, MODELO AGULHA: 3/8 CILINDRICA, TAMANHO AGULHA: ENTRE 3 E 3,5 CM Especificação Complementar:FIO DE POLIGLACTINA 2-0 Comprimento do fio: maior que 60 CM Tipo de agulha: 3/8 CIRC. CILINDRICA Tamanho agulha: ENTRE 3 CM E 3,5 CM	UNIDADE	5206	0	3000	8206
11	65151270728 (ID - 124024)	FIO DE SUTURA, TIPO: ABSORVIVEL, MATERIAL: CATGUT SIMPLES, CONSTRUCAO: N/A, NUMERO FIO: N° 2-0, COMPRIMENTO FIO: ENTRE 70 E 75CM, MODELO AGULHA: 1/2 CIRCULO CILINDRICA, TAMANHO AGULHA: ENTRE 3,5 E 4CM Especificaçao Complementar: FIO DE CATGUTH SIMPLES 2-0 Comprimento do fio: maior que 60 CM Tipo de agulha: 1/2 CIRC. cilindrica Tamanho agulha: ENTRE 3,0 CM E 4 cm	UNIDADE	931	0	1000	1931
12	65152450064 (ID - 68489)	SONDA / TUBO ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM ARAME, MATERIAL: PVC, REFORCO: N/A, DIAMETRO: 3,0 MM, BALAO: SEM BALAO Especificação Complementar: Tubo endotraqueal sem cuff n° 3.0	UNIDADE	228	50	45	323
13	65152450066 (ID - 68491)	SONDA / TUBO ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM ARAME, MATERIAL: PVC, REFORCO: N/A, DIAMETRO: 4,0 MM, BALAO: SEM BALAO Especificação Complementar: Tubo endotraqueal sem cuff n° 4.0	UNIDADE	336	0	80	416
14	65152450059 (ID - 68484)	SONDA / TUBO ENDOTRAQUEAL,TIPO: SEM ARAME, MATERIAL: PVC, REFORCO: N/A, DIAMETRO: 5,5 MM, BALAO: COM BALAO Especificação Complementar: Tubo endotraqueal com cuff n° 5.5	UNIDADE	209	0	60	269



### Secretaria de **Saúde**



SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL

Processo nº E-08/007/100.569/2018

Data: 03/10/2018 Fls. \_\_\_\_\_

**Rubrica:** EBC 5008094-6

RELAÇÃO DE ENDEREÇO PARA ENTREGA DOS ITENS				
FUNDAÇÃO SAÚDE				
Coordenação Geral de Armazenamento - CGA, sito à Rua Luiz Palmier, 762, Barreto - Niterói - RJ.				
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO PEDRO ERNESTO				
UERJ Av. 28 de Setembro, Vila Isabel – Rio de Janeiro.				
FUNDO ESP. POLÍCIA MILITAR RJ				
FUNESPOM Rua Estácio de Sá, 20 – Centro de Material Médico.				

Horário de Entrega: de 08 às 16hrs.



